к Положению 

о порядке, сроках и об условиях продажи имущества Султаниязова Михаила Рахманбердиевича, 
являющегося предметом залога ООО «Русфинанс Банк» 

Начальная цена продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается в размере 990 000 (Девятьсот 
девяносто тысяч) рублей 00 копеек. 

Лот  
№ Наименование имущества Идентификационный номер 

Начальная 
продажная 

стоимость, руб. 

1 
Автомобиль модель Kia Ceed, год выпуска 

2019, идентификационный № 
XWEH5816BK0001515, цвет БЕЛЫЙ 

VIN: XWEH5816BK0001515 990 000,00